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FINANSTILSYNET

Tabel 3.1.1

Resultatopgerelse for firmapensionskasser
2009

Total

Resultatopggrelse
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11.

12.
13.

Ordinaere bidrag fra medlemmer

Ordinaere bidrag fra virksomheden
Ekstraordinaere bidrag

Indskud fra nyindtrddte medlemmer
Afgivne praemier for genforsikringsdaekning
I alt bidrag f.e.r. (1+2+4+3+4+5)

Indteegter fra tilknyttede virksomheder
Indtaegter fra associerede virksomheder
Indtaegter af investeringsejendomme

. Renteindteegter og udbytter mv.

Kursreguleringer

Renteudgifter
Administrationsomkostninger i forbindelse med

investeringsvirksomhed

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

24,
25.
26.
27.
28.
29.

30.

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

I alt investeringsafkast (7+8+9+10+114+12+13)
Pensionsafkastskat

I alt investeringsafkast efter pensionsafkastskat (14 + 15)
Udbetalte pensionsydelser

Modtaget genforsikringsdaekning

Andring i erstatningshenszettelser

Andring i genforsikringsandel af erstatningshenszettelser
I alt pensionsmaessige ydelser f.e.r. (174+18+19+20)
Andring i pensionshensaettelser

Andring i genforsikringsandel

I alt @endring i pensionsmaessige hensaettelser f.e.r. (22+23)
Arets tilskrevne bonus

Andring i kollektivt bonuspotentiale

I alt bonus (25+26)

Erhvervelsesomkostninger

Administrationsomkostninger

Provisioner og gevinstandele fra genforsikringsvirksomheder

I alt pensionsmaessige driftsomkostninger f.e.r. (28+29+30)
Pensionsteknisk resultat (6+16+21+24+27+31)

Andre indtaegter

Andre omkostninger

Arets resultat (32+33+34)

Andre skatter og afgifter

Arets nettoresultat (35+36)

1.000 kr.

61.090
405.987
380.332

2.555

-7.224
842.740
-86.420

-705
98.244
1.413.275
3.657.024
-345.653

-35.221
4.700.544
-654.900
4.045.644
-1.873.905
27.044
-1.201

0
-1.848.062
-423.288
-9.101

-432.389
-2.209

0

-2.209

0
-25.358

0

-25.358
2.580.366
5.230
-5.540
2.580.056
-3.328
2.576.728



